AFFE-

AFFECTUS.

O DEUS meus, quomodo cum tanta
 jestate, quam in te video, & ve
 bundè adoro, consistere potest
 humilitas? quomodo est possibile, anima
 ut te possis elevare, dum Deum tuum ad
 miliatum intueris? unde obsecro tant
 te desiderium erga mundanos hono
 dignitates, dum consideras, Dei Filium
 suo habitaculo stabulum, pro lectulo
 pe elegisse? O Domine mi! En sup
 me, concede, mi JESU, & mihi virtute
 tantopere à te amatam. Ah! quàm
 conveniens, ut despectissimus terra
 culus se exaltet, & commoditatibus
 hiet, dum Deus Deorum & Domini
 minantium adeò se humiliat, tant
 comoda eligit, & amplexatur!
 O mi Deus, Ah! video, & ex hac tua
 tate probè addisco, nihil mihi in hoc
 eligendum, quàm vilissima quæque,
 ad tuum exemplum me deprimam &
 liem.

Fructus & proposita.

Disce, Anima devota, delicat
 affectus seponere, nec in insol
 menta effundere, cum levit
 qu

quibusdam reculis orbatam te sentis; reflecte oculos tuos in Dominum, vide & considera, quam is omnibus commodis renuntiaverit, omniaque terrena consumpserit, ut adeò summoperè confundi debeas, dum te adeò tuis commodis addictam cernis. Quòd si non es ita erga Deum inflammata, ut ultro incommoditates eligas, sustine saltem patienter, quas à Deo immixtas adverteris. Crede, nunquam te à Deo magis diligere, assisti, aut majori bono præveniri, quam dum commoditate aliqua te privat, nonnullisque tribulationibus exercet, tum enim verò in genuinum filium te eligit, cum quò magis amat, eo castigat magis; ne itaque ob quavis adversa continuò in murmur erumpas, quin potiùs Deum tuum tamquam summum Benefactorem lauda & glorifica.

PUNCTUM TERTIUM.

Considera, Anima devota, beatissimam Virginem, instante partùs sui horâ, stabulum ingressam, ubi facie ad orientem versa, lumen illud indeficiens, quod totum Mundum illuminaret, humillimè & avidissimè expectabat, totoque corpore in orationem composito, elevatis in cælum oculis ac manibus nihil aliud desiderabat, quàm splendidissimum illum Solem à Patriar-

triarchis & Prophetis tantopere delictum intueri, basiare, castissimis complexibus constringere, quibus suis obsequijs prosequi & demereri. Considera orationis efficaciam, vix enim in preces resoluebatur, uti S. Brigittæ revelatum legimus, in eadem raptâ profundissimæ contemplationis, quam omnium deliciarum Oceano in dilectissimum suum, & Dei filium in schemate vestitum in lucem edidit. Considera, O anima devota, delicias inexploratas à beatissima Virgine tunc degustatas tantæ erant, ut, quemadmodum B. Augustinus asserit, vox, pectus, & omnes ejus membra inennarrabili lætitia oppressi palpitationibus. Vix conspectum, ut Deum ac Dominum suum humillimè in terram prostratum adoravit, & maternis brachijs constringens, lacrimis affectibus salutavit dicens: *Beatus materis Deus meus, Dominus & filius meus*.